Oferece à Câmara Municipal de Fernâo, para aprovação do
Plenário, o seguinte Projeto de Lei,

Art. 10
_ O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no

orçamento-programa do exercício de 2016, nos termos do inciso li do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 418.890,00
(quatrocentos e dezoito mil oitocentos e noventa reais), para suplementação
das seguintes dotações orçamentárias:

02 Poder Executivo
02.51 Gabinete do Prefeito

04.122.0003.0022 Manut. Do Gabinete do Prefeito
(0023) 3.3.50.41 Contribuições (FR01)

02.52 Depto de Governo
04.122.0014.0042 Administração, Finanças e Governo

[...]

R$ 34.500,00

R$ 418.890,00

Art. 2°. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelo artigo 10 será utilizado recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso Ill do § l' xío art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 418.890,00 (quatrocentos e dezoito mil oitocentos
e noventa reais):

(- )
02

02.51
04.122.0003.0022
(0022) 3.1.91.13
(0024) 3.3.90.14
(0025) 3.3.90.30

02.52
04.122.0014.0042
(0039) 3.1.90.13
(0044) 3.3.90.35
(0046) 3.3.90.39
(0050) 4.4.90.52

99.999.0014.0042
(0051) 9.9.99.99

02.53

ANULAÇÕES
Poder Executivo